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Pół wieku wytrwać w małżeństwie? Dla wielu osób wydaje się to trudnym zadaniem, jednak
pary, które w środę (04.04) świętowały na Sali Sesyjnej cieszyńskiego Ratusza są innego
zdania. Ponad 50 par z okazji Złotych Godów otrzymało z rąk Burmistrza Cieszyna
Ryszarda Macury i Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Artura Lorka specjalne
odznaczenia. Rekordziści świętowali 60 lat pożycia!

- To nie medale czynią honor odznaczonym, ale odznaczeni medalom. Gratulujemy państwu półwiecza w
trwaniu razem i życzymy kolejnych lat, które będziecie mogli z sobą dzielić – życzył Kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego, do życzeń dołączył się również Burmistrz Cieszyna, dodając, że miasto jest dumne, mogąc nagrodzić
pary, świętujące 50. Rocznicę ślubu.

Absolutnymi rekordzistami w tym roku okazali się państwo Maria i Waldemar Leszeccy, którzy spędzili z sobą o
dekadę więcej, niż reszta par uczestniczących w uroczystym spotkaniu.

50-letnim pożyciem mogą pochwalić się: Anna i Leon Machej;  Krystyna i Jerzy Malina; Hildegarda i Ludwik
Mendroch; Irena i Andrzej Misiołek; Krystyna i Jaromir Najda; Anna i Jan Niemiec; Barbara i Tadeusz Nietubyć;
Krystyna i Kazimierz Nowak; Helena i Leszek Nowak; Władysława i Edward Pławeccy; Janina i Brunon Płoskonka; 
Aniela i Franciszek Puk; Natalia i Józef Sroczyk; Jolanta i Andrzej Starzyk; Jadwiga i Zygmunt Staszewscy; Krystyna i
Alojzy Studniccy; Zuzanna i Jan Szlauer; Stanisława i Emil Szotek; Krystyna i Roman Śladowscy; Irena i Emanuel
Tatka; Weronika i Antoni Udziela; Krystyna i Józef Urbanek; Halina i Jan Urbańczyk; Marianna i Maciej Wodzińscy;
Helena i Paweł Żmija; Maria i Jan Babiak;  Barbara i Jan Banot; Stefania i Brunon Baszczyńscy; Teresa i Jerzy
Bednarczyk; Anna i Józef Bestwina; Mirosława i Kazimierz Bobrowscy; Janina i Józef Bobrzyk; Irena i Jan Boruta ;Lidia i
Stanisław Broda; Halina i Stanisław Budzińscy; Barbara i Emil Ciemała; aria i Edward Czaja; Maria i Marian Danielec;
Teresa i Stanisław Dobija; Wanda i Leopold Faruga; Janina i Michał Fizek; Janina i Antoni Herma; Stanisława Sordyl-
Hupert i Eugeniusz Hupert; Gertruda i Helmut Jenkner; Urszula i Alfred Karcz; Janina i Andrzej Kareta; Marianna i
Jerzy Kłoda; Joanna i Gustaw Knopek; Gertruda i Franciszek Korzec; Mieczysława i Sylwin Kuczyńscy; Irena i Karol
Kubeccy 
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